令和 3年 11 月 15 日

父母の会 会員各位

高輪学園父母の会

会長 源田 浩一

企 画 委 員 会

『制服リサイクル販売会』についてのご案内

日頃より、高輪学園父母の会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日は『制服リサイクル販売会』来場者数把握のためアンケートにご協力いただきまして、ありがとうご

ざいました。

125 名という多数の保護者の皆様から来場のご希望をいただきました（11月 6 日集計）。

今年度は、緊急事態宣言下での 9月提供品回収を中止いたしましたため、例年と比べ販売数量が非常に少

ない状況です。せっかく足をお運びいただきましてもご希望にそえない場合もあることをご了承ください。

下記に当日の販売方法および購入希望の多い商品のサイズ一覧をご案内させていただきます。一覧に掲載

したサイズは、こちらで採寸し直したものです。若干の誤差が生じる可能性がありますので、ご購入前に

試着をおすすめいたします。ご購入後は、返品を承ることができません。また、購入制限に関しましては、

一人でも多くの皆さまに、ご厚意で提供いただいた制服をお届けできますよう検討したものです。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 ： 11 月 27 日（土） 13 時〜14 時 30 分

２．開催場所 ： 百周年記念館 2 階 K4 教室 （学園正門より直進、突き当り奥の建物）

３．購入制限 ： ブレザー、冬ズボン、夏ズボン       一家族いずれか１点

         長袖シャツ・半袖シャツ・セーター・ベスト 一家族 各１点

４．購入について：販売開始時間の 13:00 より先着順にて販売いたします。

✳整列時は誘導係に従い、適切な距離の確保にご協力をお願いします。また、ご希望の商品が売り切れた場合

はご容赦ください。準備等の関係もありますので、先般のアンケート回答内容に関わらず、12 時 45 分以降の整列に

ご協力ください。

５．その他  ：  ご来場の際は検温、不織布マスクを着用の上、手指消毒にご協力ください。

今後の感染状況によっては中止とする可能性もあります。中止の場合は、高輪学園

ホームページ父母の会「お知らせ」にてご連絡いたします。

【商品サイズ一覧】＊（ ）内はダメージ品の数量。販売数に含まれます。

＜ブレザー A 体 34 着＞

サイズ 150 155 160 165 170 175 合計

販売数 3 (1) 8 (2） 7 (4) 4 (1)  (4) 4 (3) 34 (15)

＜夏ズボン 25 本＞

サイズ（ウエスト） 63 66 70 71 72 73 74 75

販売数 １ 3（1） （１）3（1） 1 4（1） １ 3（1） 1

サイズ（ウエスト） 76 77 78 80 合計

販売数 2 2 （１）3（2） 1 25（6）

＜冬ズボン 36 本＞

サイズ（ウエスト） 64 68 70 72 73 74 75 76

販売数 2（1） 1 （１１1 7 2 4（1） 4 5

サイズ（ウエスト） 77 79 80 81 83 88 98 99 合計

販売数 2 1 （１）2 1 1 1 1 1 36（2）

＜長袖シャツ 43 枚＞

サイズ（首周り） 32 33 34 35 36 37 38 39

販売数 3（2） 3 （１１5 (3) 6 (1) 5 (2) 3 6 (1) 4 (1)

サイズ（首周り） 40 41 42 合計

販売数 2 2 (1) （１１4 43（11）

＜半袖シャツ 22 枚＞

サイズ（首周り） 32 33 34 35 36 37 38 39

販売数 3（1） 3 (1) （１１1 (1) 5 (3) 4 (1) 0 3 (1) 1

サイズ（首周り） 40 合計

販売数 2 22（8）

釣り銭のないようご準備ください。一万円札のご利用はお控えくださるようご協力をお願いいたします。

販売価格参考 （ダメージ品） ✳税込み

ブレザー    1200 円 （600 円）

冬ズボン     600 円  （200 円）

夏ズボン     600 円  （200 円）

長・半袖シャツ  300 円 （100 円）

ベスト      200 円 （100 円）  販売数：9着

セーター     300 円 （100 円）  販売数:14 着